C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

REQUERIMENTO Nº _______ ,  DE 2015,

(Do Deputado Mendonça Filho).

Solicita o desarquivamento de

proposição.

  Senhor Presidente,

   Requeiro a Vossa Excelência, com base no disposto no art. 105,

parágrafo único, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados - RICD, o

desarquivamento da Proposta de Emenda à Constituição nº 171/2012 e do

Projeto de Lei 3283, de 2012, de minha autoria.

Sala das Sessões,       de                             de 2015.

Mendonça Filho

Deputado Federal